1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA

RESULTADO DA LISTA DE INSCRITOS NA ELEIÇÃO PARA

COORDENADOR (A) E VICE COORDENADOR (A) DO

MESTRADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES - EDITAL 06/2018

A Comissão Receptora e Escrutinadora, criada para conduzir o processo eleitoral para a

escolha de docentes para o cargo de Coordenador e Vice-Coordenador do Mestrado

Interdisciplinar em Humanidades (MIH) da Unilab, designada por representantes

discentes, docentes e técnicos, reunidos no dia 27 de setembro de 2018, no Campus

Auroras, torna público o resultado da lista final de candidatos inscritos no processo

eleitoral para a escolha dos cargos Coordenador e Vice Coordenador do Mestrado

Interdisciplinar em Humanidades (MIH) da Unilab, gestão 2018-2020. Segue relação de

inscritos:

Coordenador:

Prof. Dr. Antônio Vieira da Silva Filho

Vice Coordenador:

Prof. Dr. Edson Holanda Lima Barboza

Redenção, 18 de outubro de 2018.

Comissão Receptora e Escrutinadora

Arilson dos Santos Gomes (Docente)

Fabio Paulino de Oliveira (TAE - Discente)

Márcia Maria Bezerra Gomes Cabral (TAE)